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BENEFON TIEDOTTAA MUUTOKSESTA HALLITUKSESSA 
 
Benefonin hallituksen puheenjohtajan rooli muuttuu.  
 
Yhtiö ilmoittaa, että se on suostunut vapauttamaan Peter Bamfordin 
hallituksen puheenjohtajan tehtävistä. Yhtiö haluaa kiittää Peter 
Bamfordia hänen tuestaan Yhtiölle siitä alkaen kun hänet nimitettiin 
puheenjohtajan rooliin, jossa hänen kokemuksensa on osoittautunut hyvin 
arvokkaaksi jaksolla, jona Yhtiö teki keskeisen akvisiition ja otti 
uuden strategisen suunnan. Peter Bamford, tietoliikenneteollisuuden 
johtava hahmo, jota arvostetaan paitsi strategisesta visiostaan ja 
innostavuudestaan myös toimeenpanokyvystään ja taidostaan tiimien 
rakentamisessa, auttoi Yhtiötä määrittämään strategisen suuntansa. 
Hallitus on päättänyt yksimielisesti, että kehityksensä tässä vaiheessa 
Yhtiö tarvitsee päätoimisen hallituksen puheenjohtajan ja ymmärtää 
Peter Bamfordin merkittävien muiden ajankäyttösitoumusten aiheuttamat 
rajoitteet. Yhtiö toivottaa Peter Bamfordille hyvää jatkoa ja uskoo, 
että hänen Yhtiölle antamansa lisäarvo osoittautuu merkittäväksi 
tulevina kuukausina. 
 
Strategisten siirtojen tukemiseksi ja päätoimisen hallituksen 
puheenjohtajan tarpeen vuoksi hallitus valitsi Dan Harplen nyt 
muodostettuun päätoimisen hallituksen puheenjohtajan tehtävään. Nimitys 
tulee voimaan välittömästi. Katsoessaan eteenpäin hallitus odottaa 
innolla yhteistyöltä digitaalisen median veteraanin Dan Harplen kanssa 
Yhtiön kehittäessä uudenlaisia sovelluksia ja paikkaperusteisia 
palveluja kuluttajille ja kaupallisille organisaatioille globaaleilla 
markkinoilla.  
 
Tähänastinen Benefonin hallituksen jäsen ja uusi päätoiminen 
hallituksen puheenjohtaja Dan Harple sanoi, “Olen kiitollinen Peterin 
näkemyksistä ja opastuksesta johtoroolissaan Benefonissa. Hänen 
kokemuksensa ja Yhtiössä palvelemansa aika oli arvokas ja keskeinen apu 
tarvittavien strategisten siirtojen tarkentamisessa. Toivotan Peterille 
mitä parhainta jatkoa.” 
 
Päätoimisesta hallituksen puheenjohtajasta- 
Ennen osallistumista GeoSolutions´in perustamiseen, Dan Harple oli 
perustaja, hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja vuonna 1999 
perustetussa yritysohjelmistoihin erikoistuneessa Context Media Inc. -
yhtiössä. Vuonna 2005 Oracle Corporation osti Context Median, josta 
tuli Oracle’n ”Enterprise Content Integration platform”-liikeyksikkö. 
Sitä ennen Harplen työ keskittyi mediateknologioihin uudessa Context 
Labs -yhtiössä, jonka hän perusti yhdessä Todd Rundgrenin kanssa. Tätä 
ennen hän oli uranuurtaja kehittäessään avainteknologioita Internet-
mediaa ja ryhmätyöratkaisuja varten toimiessaan nimikkeellä Senior Vice 
President Netscape Communications -yhtiön johtajana sekä vuonna 1996 
Netscapen kanssa sulautuneen Insoft –yhtiön perustajana ja 
toimitusjohtajana. Tämä sulautuminen tuotti Internetiin useita uusia 
innovaatioita, mukaan lukien ensimmäisen streaming media -systeemin – 
Netscape Media Serverin; ensimmäisen Internet-puhelinteknologian – 
Netscape Conference´in, sekä ensimmäisen media-kehittäjien 
ohjelmistoalustan – Netscape LiveMedian. Dan Harple ja hänen tiiminsä 
myös johtivat Netscapen LiveAudio- ja LiveVideo-teknologioiden 
kehittämistä ja useiden tärkeiden Internet-standardien luomista, 
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mukaanlukien Real-Time Streaming Protocol (RTSP)-standardi. Nämä 
teknologiat toimivat perustana tavalle, jolla multimedia- ja 
reaaliaikaista interaktiivista kommunikaatiota hyödynnetään 
Internetissä, ja avasivat oven Internetin ja perinteisten 
puhelinpalvelujen konvergenssille.  
 
Benefonista 
Benefon on paikkaperusteisten teknologioiden kehittäjä, joka tarjoaa 
tuotteita ja palveluja, jotka yhdistävät ihmisiä paikkoihin ja 
verkkoihin, kattaen koko elämän, työstä vapaa-aikaan ja kotiin. Se 
kehittää johtavaa geointegraation ohjelmistoalustaa 
matkapuhelinlaitteisiin, henkilökohtaisiin navigointilaitteisiin, web-
selaimiin ja Internetiin kytkettyihin laitteisiin, sekä tarjoaa 
kuluttaja- ja yritysmarkkinoille sovelluksia ja sulautettuja ODM/OEM-
ratkaisuja, jotka on rakennettu paikkaperusteisten palvelujen, 
sosiaalisen verkottumisen, hakuteknologioiden, 
matkapuhelinteknologioiden ja Web 2.0-teknologioiden konvergenssin 
pohjalle. Benefon on ISO 9001:2000-sertifioitu toimittaja.   Lehdistön 
ja analyytikkojen kysymykset pyydetään osoittamaan sähköpostitse 
osoitteeseen communications@gypsii.com Amerikoissa tai 
geosentric@companycare.com Euroopassa ja muilla alueilla. 
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